Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA Nº003/2017/ESPMT

PRORROGAÇÃO DO EDITAL

A Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso, através da Escola de Saúde Pública, no uso de suas atribuições legais e
nos termos do Edital de Seleção nº 003/2017/DG/ESP/SES-MT, referente ao processo seletivo de alunos para o Curso
Especialização em Saúde Pública, conforme publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso nº 27.001 em 13 de abril
de 2017, pág. 40-43, faz saber a todos que fica o referido edital prorrogado a partir da data de publicação deste e alterado
as datas, conforme a seguir:

- Inscrição de alunos: até o dia: 05/05/2017.

- Divulgação dos resultados: 15/05/2017;

- Prazo para Recursos: de 16/05/2016 a 18/05/2017;

- Homologação dos resultados: 22/05/2017; e

- Matrícula dos alunos: 05/06/2016 a 09/06/2017.

(original assinado)

Neuci Cunha do Santos

Diretora da Escola de Saúde Pública do Estado de Mato Grosso

(original assinado)

Luiz Antonio Vitorio Soares

Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a4f75049

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:25:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial